Rakouské gymnazium v Praze
Osterreichisches Gymnasium Prag
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Pedagogicky personal Rakouského gymnazia v Praze 2023/ 2024

Tutorské hodiny se budou konat v terminech 2.10.2023 - 19.1.2024 a 12.2. - 20.6.2024, v &ase 7:45 -8:30 hod.

Die Tutoriumsstunden finden jeweils im Zeitraum 2.10.2023 - 19.1.2024 und 12.2. - 20.6.2024, 7:45 -8:30 Uhr statt.

Prihlasit se Ize prostfednictvim e-mailu minimalné 48 hodin pfedem / Anmeldung per E-mail mindestens 48 Stunden bevor

11.09.2023

Jméno: E-mail: 7:45-8:30, Den / Tag: Predmét Rozsifené vedeni skoly, tfidnictvi
Be. Bendova Karolina karolina.bendova@oegp.cz utery némecky jazyk
Magr. Bochez Jifi jiri.bochez@oegp.cz ctvrtek latina, 0SZ zastupce feditelky Skoly
Brhel Teodoro teodoro.brhel@oegp.cz pondéli, streda Spanélsky jazyk
Mar Cerna Magda magda.cerna@oegp.cz ctvrtek chemie
Mag. Farkas Martin martin.farkas@oegp.cz utery, streda némecky jazyk, déjepis v NJ tridni 3.B
Mag. Fitz Jakob jakob.fitz@oegp.cz stfeda, pdtek némecky jazyk, OSZ
Mag Hales Isabella isabella.hales@oegp. cz Do piedeslé domluvé matematika, filosofie, psychologie, 0SZ reditelka $koly, tfidni 6 C
Mar., DiS art |Kaduchova Romana romana.kaduchova@oegp.cz ttery, Ctvrtek hudebni vychova
Bc Kostakova Anna anna.kostakova@oegp.cz pondéli, streda matematika tfidni 1.C
MgA., Ph.D. |Kotzmannova Alena alena.kotzmannova@oegp.cz pdtek vytvarna vychova
Ing., Ph.D Kovarikova Michaela michaela.kovarikova@oegp.cz pondéli, dtery biologie
Mag. Kriechbaumer Stefan stefan.kriechbaumer@oegp.cz utery, stieda anglicky jazyk tfidni 6.B
Mgr. Kutilkova Marcela marcela.kutilkova@oegp.cz stfeda, Ctvrtek chemie, biologie, geografie tfidni 2.C
Ing., Ph.D. Lego Stanislav stanislav.lego@oegp.cz pondéli, streda matematika, fyzika, IVT
Mar Louvel Cédric cedric.louvel@oegp.cz pondéli, patek francouzsky jazyk
Mar. Luke$ David david.lukes@oegp.cz Etvrtek, patek télesna vychova
MMag. Neumayer- E! Bakri Silvia silvia.neumayer@oegp.cz dtery, pdtek némecky jazyk, SPSV koordinatorka némecky jazyk, tfidni 5.A
Mar. Pavlickova Iva iva.pavlickova@oegp.cz stfeda, patek fyzika, matematika, IVT vychovna poradkyné, rozvoj $koly, tfidni 2 A
Prof. Mag. Perst Gerhard gerhard.perst@oegp.cz stfeda, Ctvrtek zZemepis administrator, zastupce pro rakouské zalezitosti
Mar Pils Jan jan, pils@oegp.cz Etvrtek, patek Cesky jazyk, déjepis v Ceském jazyce tfidni 1.B
Mar. Pilsova Jana jana.pilsova@oegp.cz stFeda, patek Cesky jazyk
Mar. Pribylova Jana jana.pribylova@oegp.cz pondéli, tvrtek télesna vychova $kolnf prevence
gr. Riegrova lvana ivana.riegrova@oegp.cz utery, Cturtek Cesky jazyk,0SZ v Ceském jazyce povéienec GDPR, tfidni 4.B
Dr. Sajovitz Mathias mathias.sajovitz@oegp.cz itery, stfeda anglicky jazyk, déjepis tridni 6. A
Mgr., Ph.D. |Seifertova Daniela daniela.seifertova@oegp.cz stfeda, Etvrtek biologie
Mag.. MSc | Schachner Jirgen juergen.schachner@oegp.cz pondéli, utery matematika, fyzika, IVT tridni 3.A
Mag Schinninger Paul paul.schinninger@oegp.cz titery, patek matematika, biologie tfidni 4. A
Dipl.-Soz Schmahl André andre,schmahl@oegp.cz pondéli, utery némecky jazyk, geografie tfidni 2.8
MMag. Schwarz Roland roland.schwarz@oegp.cz pondéli, patek anglicky jazyk, geografie rozvoj Skoly
BSc. Slick-Kuehn Tamela tamela.slick@oegp.cz itery, patek anglicky jazyk
MgA Sitner Radka radka.sitner@oegp.cz Etvrtek vytvarna vychova :
Mag. Tlukor Marta marta.tukor@oegp.cz uitery, turtek matematika, IVT tfidni 5.C
Mgr. VIckova Radana radana.vickova@oegp.cz stfeda, patek Cesky jazyk, némecky jazyk rozvoj Skoly, tfidni 1.A
Mar Welschova Razazgui Anna anna.welschova@oegp.cz pondéli, patek Spanélsky jazyk tfidni 3.C
Mag. Wurzer Arnulf arnulf.wurzer@oegp.cz pondéli, streda fyzika, IVT tfidni 4.C
Mag. et Dr.  |Wurzer Silvia silvia.wurzer@oegp.cz utery, étvrtek némecky jazyk, geografie

Mag. Isabella Hale$




